ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE FINANÇAS
Superintendência de Compras e Licitações

ADITIVO Nº 04
CANCELAMENTO ITEM 28

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 159/20212
PROCESSO 630/2022

RP – MEDICAMENTOS

Ao primeiro dia do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e três às 8h30min, tendo por lo-

cal a sala da Superintendência de Compras e Licitações, no Centro Administrativo Municipal,

sito na Rua Venâncio Aires, 2.277, Centro, a Comissão de apoio analisou o pedido de can-

celamento referente ao item 28 – CLORIDRATO DE  TETRACAINA E FENILEFRINA  - 10

ML solicitado pela empresa KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, justifi-

cando a descontinuidade do medicamento pelo Laboratório. Nada mais havendo a registrar,

lavrou-se a presente ata. Maiores informações pelo telefone (55) 3921-7062.

Marieli Machado Tarragó
Pregoeira

Rua Venâncio Aires, nº 2277 · 2º Andar · Centro · Santa Maria/RS
CEP: 97010-005 · Tel.: (55) 3921.7062 · E-mail: pregaoeletronicosm@gmail.com
www.santamaria.rs.gov.br

mailto:pregaoeletronicosm@gmail.com

	ADITIVO Nº 04
	CANCELAMENTO ITEM 28
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 159/20212
	PROCESSO 630/2022
	RP – MEDICAMENTOS